

青岛东软载波科技股份有限公司

《公司章程》修正案

《公司章程》修改对照表如下：

条款号	原条款	修订后的条款
第十二条	经依法登记，公司的经营范围：计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及外围设备制造；软件开发；软件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；人工智能应用软件开发；区块链技术相关软件和服务；集成电路设计；集成电路销售；通信设备制造；通信设备销售；供应用仪器仪表制造；供应用仪器仪表销售；电工仪器仪表制造；电工仪器仪表销售；终端计量设备制造；终端计量设备销售；电力电子元器件制造；电力电子元器件销售；配电开关控制设备研发；配电开关控制设备销售；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售；电池制造；电池销售；电池零配件生产；电池零配件销售；信息系统集成服务；物联网技术服务；数字技术服务；云计算装备技术服务；工业互联网数据服务；建筑智能化系统设计；建设工程施工；电气安装服务；太阳能发电技术服务；储能技术服务；在线能源监测技术研发；新兴能源技术研发；节能管理服务；合同能源管理；技术进出口（需备案）；货物进出口（需备案）。	经依法登记，公司的经营范围：一般项目：计算机软硬件及辅助设备零售；计算机软硬件及外围设备制造；软件开发；软件销售；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；人工智能应用软件开发；区块链技术相关软件和服务；集成电路设计；集成电路销售；通信设备制造；通信设备销售；供应用仪器仪表制造；供应用仪器仪表销售；电工仪器仪表制造；电工仪器仪表销售；终端计量设备制造；终端计量设备销售；电力电子元器件制造；电力电子元器件销售；配电开关控制设备研发；配电开关控制设备销售；输配电及控制设备制造；智能输配电及控制设备销售； 发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务； 电池制造；电池销售；电池零配件生产；电池零配件销售；信息系统集成服务；物联网技术服务；数字技术服务；云计算装备技术服务；工业互联网数据服务；太阳能发电技术服务；储能技术服务；在线能源监测技术研发；新兴能源技术研发；节能管理服务；合同能源管理；技术进出口；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭

		营业执照依法自主开展经营活动)许可项目: 建筑智能化系统设计; 建设工程施工; 电气安装服务。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准)
--	--	--

修改后的《公司章程》将在提交公司 2025 年第二次临时股东大会审议通过后生效。

青岛东软载波科技股份有限公司

董事会

2025 年 10 月 25 日